> > f c

im

Üíí

u

E

Od

O

íí!'
3!?

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

O N° 0241/2004

ro de 2004.

ss

.ní/iO/

Profidente

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr Carone
Assad, DD. Prefeito Municipal e ao limo. Sr. Dalmir Carone Assad, DD.
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, onde solicita o seguinte
pedido:

Atendendo aos inúmeros pedidos dos desportistas e
incentivadores do esporte da comunidade de Maembá, neste município, solicita
que seja desapropriada uma área para ser destinada à construção de um campo
de futebol na citada comunidade.

Requer ainda, que a citada área seja aquela próxima à
Lagoa, onde anteriormente existia um campo de futebol.

Plenário Ulisses Guimarães, 06 de outubro de 2004.

Cfewa Mufflcipal lis .^.-icteta-ES
PROTOCOLO

Aiichfgtfl CS.^^.,/ io I tyij
Hiífa Jb

>CXro'^Q..

MARC rcius DOErTNGEJ

Vereador

SSAD

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: mvfv.camaraanchieta.com.br - E-maíl: cma@anchietaonline.com.br